
MÅNGBERGS OCH HOLENS FÄBODLAG 
Instruktioner för drift och underhåll 

6. Mångbergsstugan med dusch och bastubyggnad 
Sollerö IF:s orienteringssektion byggde på 1960-talet om den gamla flottningsbaracken i Mångberg 
till en samlingslokal med kök och ett litet sovutrymme. Som komplement uppfördes en byggnad med 
dusch och bastu, dass och förråd. 

Fäbodlaget fick från sin tillblivelse tillåtelse att använda SIF-stugan, som den kallades då, för 
servering i samband med majstångsresningar, årsmöten och andra sammankomster. Med tiden fick 
Sollerö IF:s orienteringssektion allt svårare att ha råd att underhålla anläggningen och fäbodlaget gav 
under några år kontanta bidrag till underhållet. 1995 bekostade fäbodlaget med AU-stöd ombyggnad 
av dassen. Till slut önskade SIF att fäbodlaget skulle överta anläggningen, vilket man gjorde 2009. 
Köpeskillingen var 10 000 kr. 

Omgående efter övertagande renoverade fäbodlaget golvet i Mångbergsstugan. 

2014 renoveras dusch- och bastuutrymmet. Det ena bastuutrymmet görs om till förråd.  

Mångbergsstugan kan hyras. Hyran är 500 kr för helt dygn och 250 kr för halvdag. 

Bastun och duschen bokas via fäbodlagets hemsida. Kostnad 30 kr per person. Klicka på 
”Bokningskalender” och aktuellt datum. Då öppnas en ruta där man skriver in namn, telefonnummer 
och bokad tid, maximalt 2 timmar. Se vidare på hemsidan! 

Bastun är vinterstängd från vecka 42 till städdagen i maj. 

Inga utrymmen hålls uppvärmda under vintern. För att undvika frostskador måste därför varje höst 
åtgärder enligt nedan vidtas i såväl Mångbergstugans kök som i duschutrymmet: 

 Blandarna demonteras, tas hem och förvaras i värme, eftersom de inte går att tömma helt.  
 Alla ledningar töms. 
 Varmvattenberedare töms. 
 Vattenlåset i köket frostskyddas med glykol eller sprit. 
 Golvbrunnarna, 3 st, i duschutrymmet frostskyddas med glykol eller sprit. 
 Pumptermosen tas hem och förvaras i värme, eftersom den inte går att tömma helt. 

Mångbergsstugan städas före och efter majstångsresningshelgen. Bastu- och duschutrymmena 
städas i samband med öppningen i maj och vid stängningen på hösten. Dock ska varje användare ska 
städa efter sig. 

Ansvariga för Mångbergsstugan med tillhörande dusch- och bastubyggnad är: 

Börje Andersson.  
Tel: 070-377 39 90  
E-post: kadboand@gmail.com  
Mångbergs- och hemadress: Mångberg 212, 72 90 Sollerön. 

Carina Lindström 
Tel: 070-413 73 97 
Mångbergsadress: Mångberg 230 
Hemadress: Tallholsvägen 27, 790 22 Sågmyra. 


